S'estableix una durada del contracte d'un any prorrogable tres anys més, fins a un màxim
global de 4 anys. 
S'estableix l'inici del contracte des de l'1 d'octubre de 2023 o bé l' endemà de la
formalització.
En aquest sentit el valor estimat del contracte és  de 471.915,44 € (quatre-cents setanta-un
mil nou-cents quinze euros i quaranta-quatre cèntims) IVA exclòs als efectes de determinar
el procediment d'adjudicació i la publicitat. El procediment d'adjudicació a seguir és el
procediment Obert.

Fonament jurídic: 

Atès que el contracte es tipifica com a contracte administratiu de serveis, d'acord amb el

[...]

mitjançant el procediment obert, tot incorporant-hi la documentació a què fa referència
l'article 116 del LCSP.

Amb càrrec a la partida 510 32500 22611 de la següent manera:
Per import de quaranta-sis mil tres-cents quaranta-nou euros amb vuitanta-dos cèntims
(46.349,82 € a l'operació 220230036215
Per import de setanta-set mil dos-cents quaranta-nou euros amb setanta cèntims (77.249,70
€) a l'operació 220239001043

Amb càrrec a la partida 2023 510 32500 22611 Ciutat educadora i educació 360 
(20230036215).

Es proposa:

CARACTERÍSTIQUES DEL CONTRACTE 

OBJECTE DEL CONTRACTE 

L'objecte del contracte és la contractació de diferents serveis d’activitats de lleure educatiu: